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1 Acevedo Montalvo Daniela Magdalena Coordinador de Compras Públicas Dirección de Asesoría Jurídica Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 523 dacevedo@congope.gob.ec

2 Aguila Quincha Diana Estefanía Analista 1 Dirección Financiera Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 0 daguila@congope.gob.ec

3 Alencastro Aguilar Francisco Xavier Director Financiero Dirección Financiera Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 310 falencastro@congope.gob.ec

4 Almache Cadena María José Analista de Fomento Productivo 5 Dirección de Fomento Productivo Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 622 malmache@congope.gob.ec

5 Alvear Valdivieso Elva Jeanine Analista Fomento Productivo 4 Dirección de Fomento Productivo Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 623 jalvear@congope.gob.ec

6 Andino Ramos Marcela del Rocío Subdirectora Subdirección Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 710 mandino@congope.gob.ec

7 Andrade Lara José Gilberto Analista de Vialidad 1
Dirección de Vialidad, Infraestructura, Riego y 

Drenaje
Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 504 jandrade@congope.gob.ec

8 Andrade Vivero Juan Carlos Analista de Planificación 5
Dirección de Planificación y Desarrollo 

Territorial
Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 625 candrade@congope.gob.ec

9
Araujo Peñaherrera Antonieta de los 

Ángeles
Asistente Técnico 1 Dirección Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 500 aaraujo@congope.gob.ec

10 Arboleda Lasso Andrés Analista de Cooperación Internacional 5 Dirección de Cooperación Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 604 aarboleda@congope.gob.ec

11 Arévalo Bermeo Víctor Danilo Director de Gestión Ambiental Dirección de Gestión Ambiental Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 410 varevalo@congope.gob.ec

12 Arias Llumiquinga María Cristina
Coordinadora General Proyecto “Desarrollo 

económico y atención a grupos vulnerables”
Dirección de Fomento Productivo Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 626 marias@congope.gob.ec

13 Arias Mancheno Dany Lenin Conductor Administrativo Dirección Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 212 darias@congope.gob.ec

14 Armijos Tello Angel Alberto Asesor de Presidencia Dirección Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 703 aarmijos@congope.gob.ec

15 Ayala Tufiño Verónica Paulina Analista de Comunicación 4.1 Dirección de Comunicación Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 612 vayala@congope.gob.ec

16 Balda Larrea Sebastián
Director de Cooperación Internacional y 

Nacional
Dirección de Cooperación Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 610 sbalda@congope.gob.ec

17 Banda Jarrín Sylvia Gabriela Analista de Contratación Pública 5 Dirección de Asesoría Jurídica Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 526 gbanda@congope.gob.ec

18 Beltrán Aguirre David Esteban Especialista de Gestión de Desarrollo Dirección Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 716 dbeltran@congope.gob.ec

19 Cadena Ortuño Paola Elizabeth
Directora de Proyectos, Seguimiento y 

Monitoreo (e )

Dirección de Proyectos, Seguimiento y 

Monitoreo
Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 420 pcadena@congope.gob.ec

20 Caisapanta Guanopatín Víctor Alfonso Dirección Administrativa Auxiliar de Serviciois Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 0 vcaisapanta@congope.gob.ec

21 Camacho Andrade Lida Victoria Asistente Técnica 1 Dirección de Cooperación Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 0 vcamacho@congope.gob.ec

22 Cárdenas Villenas Galo Eduardo
Director de Vialidad, Infraestructura, Riego & 

Drenaje

Dirección de Vialidad, Infraestructura, Riego y 

Drenaje
Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 501 gcardenas@congope.gob.ec

23 Carrillo Cayambe Jenny Narciza
Analista de Proyectos, Competencias, 

Monitoreo e Información 4.1

Analista de Proyectos, Competencias, 

Monitoreo e Información 4.1
Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 426 jcarrillo@congope.gob.ec

24 Castillo Pérez Hernán Marcelino Jefe Informático
Dirección de Tecnologías de la Información y 

Comunicación / TICs
Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 411 hercastillo@congope.gob.ec

25 Cedeño Obando Indira Nathaly Analista de Comunicación 4.2 Dirección de Comunicación Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 616 icedeño@congope.gob.ec

26 Cevallos Sisa Andrea Carolina Coordinadora Dirección Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 715 acevallos@congope.gob.ec

27 Chávez Campos Silvia Marcela Directora de Fomento Productivo Dirección de Fomento Productivo Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 620 mchavez@congope.gob.ec

28 Chiriboga Lovato Agustín Isacc Asistente Técnica 2 Dirección Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 714 achiriboga@congope.gob.ec

29 Córdova González Mabel Alexandra Analista de la Direccion Ejecutiva 3 Dirección Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 511 mcordova@congope.gob.ec

30 Cuvi Pacheco María Elena Auxiliar de Servicios Dirección Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 101 mcuvi@congope.gob.ec
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31 De La Cadena Vera Viviana Lucía Analista de Cooperación Internacional 4 Dirección de Cooperación Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 624 vdelacadena@congope.gob.ec

32 Díaz Romo Gabriela Belén Asistente Técnico 2 Dirección Admiinistrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 414 gdiaz@congope.gob.ecc

33 Díaz Sánchez Pedro Fernando Jefe Administrativo Dirección Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 0 pdiaz@congope.gob.ec

34 Erazo Rodas Lorena Paola Analista de Vialidad, Riego y Drenaje 5
Dirección de Vialidad, Infraestructura, Riego y 

Drenaje
Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 502 lerazo@congope.gob.ec

35 Escobar Valenzuela William Eduardo Conductor Administrativo Dirección Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 212 wescobar@congope.gob.ec

36 Fustillos Azas Katia Viviana Analista Financiera 4 Dirección Financiera Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 314 kfustillos@congope.gob.ec

37 García García José Orlando Auxiliar de Servicios Dirección Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 211 jgarcia@congope.gob.ec

38 Gordillo Narváez Diego Fernando Jefe Jurídico Dirección de Asesoría Jurídica Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 528 dgordillo@congope.gob.ec

39 Guandinango Conde Olga Verónica Asistente Técnica 2 Dirección Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 524 oguandinango@congope.gob.ec

40 Guaygua Asimbaya Katherin Maribel
Analista de Proyectos, Competencias, 

Monitoreo e Información 4 
Dirección Financiera Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 311 kguaygua@congope.gob.ec

41 Guerra Vega Victoria Nathaly Analista Financiera 4 Dirección Financiera Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 424 vguerra@congope.gob.ec

42 Guerrero Cando Renán Mauricio Analista Informático 5.2 
Dirección de Tecnologías de la Información y 

Comunicación / TICs
Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 307 rguerrero@congope.gob.ec

43 Guzmán Rojas Henrry Mauricio Analista de Gestión Ambiental 5 Dirección de Gestión Ambiental Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 406 hguzman@congope.gob.ec

44 Haro Ruiz Juan Gabriel Director de Planificación (e )
Dirección de Planificación y Desarrollo 

Territorial
Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 401 jharo@congope.gob.ec

45 Herrera Baldeón Christian Gonzalo Analista de Proyectos
Dirección de Proyectos, Seguimiento y 

Monitoreo
Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 427 cherrera@congope.gob.ec

46 Herrera Cantuña Jennifer Estefanía Analista de Planificación 3
Dirección de Planificación y Desarrollo 

Territorial
Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 0 jherrera@congope.gob.ec

47 Idrovo Cueva Javier Oswaldo
Analista de Cooperación Internacional y 

Nacional 4
Dirección de Cooperación Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 0 jidrovo@congope.gob.ec

48 Illapa Flores Lenin Marcelo Analista Informático 5
Dirección de Tecnologías de la Información y 

Comunicación / TICs
Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 303 lillapa@congope.gob.ec

49 Imbaquingo Gualavisí María Carmen Contadora Dirección Financiera Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 0 mimbaquingo@congope.gob.ec

50 Jaguaco Guerrero Jorge Enrique Analista de Vialidad 5
Dirección de Vialidad, Infraestructura, Riego y 

Drenaje
Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 508 jjaguaco@congope.gob.ec

51 Jaramillo Falconí Gabriel Nicolás Director de Tecnología e Información
Dirección de Tecnologías de la Información y 

Comunicación / TICs
Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 301 njaramillo@congope.gob.ec

52 Lastra Castañeda Jofre Alexander Analista Financiero 5 Dirección Financiera Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 315 alastra@congope.gob.ec

53 Lechón Sánchez Luis Wilson Analista de Gestión Ambiental 4 Dirección de Gestión Ambiental Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 401 llechon@congope.gob.ec

54 Llerena Ramos María Elena Asistente 2 Dirección Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 751 400 mllerena@congope.gob.ec

55 Llumiquinga Ñacato Aracely Fernanda Asistente 2 Dirección Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 751 0 allumiquilnga@congope.gob.ec

56 Maldonado  Chacha Hugo Marcelo Conductor Administrativo Dirección Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 212 mmaldonado@congope.gob.ec

57 Marchán Sanclemente Verónica Elizabeth Jefe Financiera
Dirección de Proyectos, Seguimiento y 

Monitoreo
Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 425 vmarchan@congope.gob.ec

58 Mena Páez José Luis Asistente Técnico de Comunicación y Radio 1 Dirección de Comunicación Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 103 jmena@congope.gob.ec

59 Mendieta Tigre María Alejandra Coordinadora Regional Oficina Regional Rocafuerte y Junín, esquina Machala (593) 7 3 700 300 417 amendieta@congope.gob.ec
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60 Mera Campos Cristina Stephanie Analista de Vialidad, Riego y Drenaje 5
Dirección de Vialidad, Infraestructura, Riego y 

Drenaje
Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 507 cmera@congope.gob.ec

61 Mera Neacato Byron Fernando Asistente 1 Dirección Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 516 bmera@congope.gob.ec

62 Mora Páez Lorena Especialista de CIFAL Ecuador Dirección de Cooperación Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 206 lmora@congope.gob.ec

63 Moreira Muñoz Henry Gonzalo Analista de Fomento y Sostenibilidad Dirección de Gestión Ambiental Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 402 hmoreira@congope.gob.ec

64 Moreno Subía Sandra Elizabeth Analista de Presupuesto 3 Dirección Financiera Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 300 smoreno@congope.gob.ec

65 Muñoz Rivas Mónica María Asistente Técnico 2 Dirección Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 700 mmunoz@congope.gob.ec

66 Negrete Chuquimarca Sandra Elvira Analista Administrativa 4.1 Dirección Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 515 snegrete@congope.gob.ec

67 Nuñez Miranda Luis Andrés Especialista de Gestión Estratégica Territorial Dirección Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 0 lnunez@congope.gob.ec

68 Ordoñez Pauta Humberto Marcelino Conductor Administrativo Dirección Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 212 hordonez@congope.gob.ec

69 Orti Torres Javier Alejandro
Coordinador de Competencias, 

Descentralización, Autonomía e Información

Dirección de Proyectos, Seguimiento y 

Monitoreo
Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 0 jorti@congope.gob.ec

70 Ortiz Oñate Joe Xavier Analista Informático 5.1
Dirección de Tecnologías de la Información y 

Comunicación / TICs
Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 302 xortiz@congope.gob.ec

71 Pérez Olalla Sofía Lizbeth Directora de Comunicación Dirección de Comunicación Social Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 601 lperez@congope.gob.ec

72 Pinto Acosta Luz Irene 
Especialista de Gestión Social, Interculturalidad 

y Género

Unidad de Gestión Social, Interculturalidad y 

Género
Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 320 ipinto@congope.gob.ec

73 Ponce Terán María Dolores Analista de Comunicación 5 Dirección de Comunicación Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 614 mponce@congope.gob.ec

74 Portilla Orellana Johanna Lizbeth Analista Administrativa 4.2 Dirección Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 512 jportilla@congope.gob.ec

75 Proaño Cornejo Isabel María Directora Ejecutiva Dirección Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 701 iproano@congope.gob.ec

76 Pucha Proaño América Cristina Analista Administrativa 4 Dirección Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 423 cpucha@congope.gob.ec

77 Quishpe Vargas Rossy Emilyn Especialisa en temas de asesoría Dirección Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 527 rquishpe@congope.gob.ec

78 Rea Coronado Teresa de Jesús Asistente 2 Dirección Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 400 trea@congope.gob.ec

79 Reinoso Rodríguez Bolivia Idilia Asistente Técnico 1 Dirección Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 600 breinoso@congope.gob.ec

80 Ribadeneira Falconí Sofía Elizabeth Analista 4 Dirección de Gestión Ambiental Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 0 sribadeneira@congope.gob.ec

81 Romero Jara Fabián Patricio
Analista de Recursos Hïdricos, Riego y Drenaje 

5

Dirección de Vialidad, Infraestructura, Riego y 

Drenaje
Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 506 fromero@congope.gob.ec

82 Ruilova Ordoñez Darwin Xavier Analista de Contratación Pública 4 Dirección de Asesoría Jurídica Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 525 druilova@congope.gob.ec

83 Sáenz Andrade Mario David
Analista de Gestión Social, Interculturalidad y 

Género 5

Unidad de Gestión Social, Interculturalidad y 

Género
Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 322 msaenz@congope.gob.ec

84 Salazar Tamayo Jaime Alexander Director de Asesoría Jurídica Dirección de Asesoría Jurídica Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 520 jsalazar@congope.gob.ec

85 Salgado Nolivos Silvia Marilin Analista Administrativo 4.3 Dirección Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 513 msalgado@congope.gob.ec

86 Saltos Figueroa Freddy Santiago Conductor Administrativo Dirección Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 212 ssaltos@congope.gob.ec

87 Sánchez Andrade Wilson David Analista de Planificación 4
Dirección de Planificación y Desarrollo 

Territorial
Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 751 412 wsanchez@congope.gob.ec

88 Suárez Morillo Jhonatan Cristóbal Analista de Comunicación Dirección de Comunicación Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 615 jsuarez@congope.gob.ec
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89 Tenelema Toaquiza Ana Lucía

Administrador para la Gestión Financiera 

Proyecto “Desarrollo económico y atención a 

grupos vulnerables”

Dirección de Fomento Productivo Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 0 atenelema@congope.gob.ec

90 Toapanta Sangoquiza María Teresa Auxiliar de Servicios Dirección Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 101 mtoapanta@congope.gob.ec

91 Torres Merizalde Juan Carlos Asistente Técnico 2 
Dirección de Tecnologías de la Información y 

Comunicación / TICs
Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 312 jtorres@congope.gob.ec

92 Torres Viteri Lucrecia Magdalena Asistente Técnica 2 Dirección Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 613 ltorres@congope.gob.ec

93 Toscano Jumbo Katty Elizabeth Analista de Comunicación  4 Dirección de Comunicación Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 611 ktoscano@congope.gob.ec

94 Ullco Espín Carmen Amelia Analista de Archivo Dirección Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 514 cullco@congope.gob.ec

95 Vallejo Cabezas Paolo Andrés Analista Administrativo y de Archivo Dirección Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 pvallejo@congope.gob.ec

96 Valverde Flores Natalia Catalina Analista de Fomento Productivo 4.1
Dirección de Planificación y Desarrollo 

Territorial
Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 413 nvalverde@congope.gob.ec

97 Velásquez Moreira Pamela Isabel Especialista de Cultura Organizacional Dirección Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 0 pvelasquez@congope.gob.ec

98 Vinueza Aizaga Nelson Dani Especialista Informático
Dirección de Tecnologías de la Información y 

Comunicación / TICs
Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 0 nvinueza@congope.gob.ec

99 Viracocha Aguirre Jenny del Pilar Directora Administrativa Dirección Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 510 jviracocha@congope.gob.ec

100 Yépez Landivar Alondra Carolina
Analista de Gestión Social, Interculturalidad y 

Género 4

Unidad de Gestión Social, Interculturalidad y 

Género
Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 321 ayepez@congope.gob.ec

101 Zambrano Cevallos Ana Lucía Auxiliar de Servicios Dirección Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 101 lzambrano@congope.gob.ec

102 Zambrano Espinoza Andrés Alberto Analista de Asesoría Jurídica 4 Dirección de Asesoría Jurídica Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 521 azambrano@congope.gob.ec

103 Zurita Lagos Luis Gabriel Coordinador Institucional Dirección Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 713 lzurita@congope.gob.ec

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institución

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

jviracocha@congope.gob.ec

(02) 3 801 750 EXTENSIÓN 510 

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

31/03/2023

MENSUAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

ING. JENNY VIRACOCHA

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):
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